EMANUELA DI NAPOLI PIGNATELLI, in quanto la medesima è in grado di fornire servizi rispondenti alle esigenze 
dell’amministrazione ad un prezzo allineato con i valori di mercato; 
VISTO il consuntivo dei servizi prestati presentato dalla Ditta EP CONGRESSI DI EMANUELA DI NAPOLI 
PIGNATELLI, pari complessivamente a Euro 12.000,00 (euro dodicimila/00) Iva esclusa, di cui alla richiesta per i 
servizi de quo; 
CONSIDERATO che è stato assunto il Codice Identificativo di Gara (CIG) BA106A84BE; 
RITENUTO, ai sensi dell’art. 53, comma 4, del D,Lgs. 36/2023, di non richiedere la garanzia definitiva, in

[...]

RITENUTI i motivi dei servizi rispondenti alle finalità di pubblico interesse (ricerca) perseguite dalla scrivente 
Amministrazione;  
ACCERTATA la disponibilità finanziaria per la copertura della spesa relativa ai servizi di cui al presente 
procedimento per un importo di € 12.000,00 (euro dodicimila/00) Iva esclusa sui fondi UPB:  

• GERO.Assegnazioni_Premiali_2025; 
VERIFICATA la regolarità contributiva (DURC) della ditta EP CONGRESSI DI EMANUELA DI NAPOLI PIGNATELLI; 
VERIFICATO dalla visura camerale, che non risulta iscritta alcuna procedura concorsuale in corso o pregressa in